
Pöytäkirja 10/2023

Aalto-yliopiston Arkkitehtikilta ry

Hallituksen kokous 10/2023, 6.3.2023, klo 18:00.

Paikka: Otakaari 1 A, 02150 Espoo, sekä Zoom-etäyhteys

Paikalla:

Puheenjohtaja Mai Multimäki (etänä, poistui hetkellisesti

kohdassa 6.2.)

Yhteisövastaava Niko Toivonen

Sihteeri-tiedottaja Moby Siivonen

Rahastonhoitaja Mirka Pellikka

Hupimestari Elian Salmimaa (etänä)

Hupimestari Samuel Hautamäki

Fuksikapteeni 2023-2024 Ansa Pyykönen

Fuksikapteeni 2023-2024 Mai Kovanen, kokouksen sihteeri

Maisterimestari 2023-2024 Bertta Jouhki

Opintovastaava Ilona Lintinen

Tilava Majava Katri Halkonen (etänä), saapui kohdassa 4.

Päätoimittaja Aino Silvennoinen

Yrityssuhdevastaava Heidi Joronen (etänä)

ISOneuvos 2023-2024 Erika Koskela

Arkkitehtikillan puheenjohtaja 2022 Sara Soimasuo, saapui

kohdassa 6.2.

Arkkitehtikillan varapuheenjohtaja 2022 Kasper Luoma, saapui

kohdassa 6.4., poistui kohdassa 9.

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 18:01.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.



3. Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.
Nimettiin Mai Kovanen kokouksen sihteeriksi.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Esitys: Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Ilona Lintinen
ja Bertta Jouhki.

Päätettiin esityksen mukaisesti.

Katri Halkonen saapui ajassa 18.04.

5. Ilmoitusasiat ja posti

Ei postia.

Pitkä yö takana, pitkä yö edessä. Riisi koppuraista.
Tamarkin, Inkubion ja MaOn vujut vujuiltu iloisesti ja
arkkitehtonisesti. Vanhemmat yllätyspurkaneet
muuttokuormaa. Kiirettä pitää (onko yhtään pöytäkirjaa,
jossa näin ei lukisi?). Osa kokoustajista etänä
sängynpohjalla, höllii. Uusia juomasekoituksia kokeiltu
ja hyväksi havaittu. Vanhaa tätiä hajottaa hieman.
Otettu uusi lintutatuointi, jonka lajitunnistuksessa
osalla vääntöä. On hanhi. (Edit: olikin joutsen)

Oulun arkkitehtikilta vujulahjoittanut Arkkitehtikillan
puheenjohtajan omaisuutta Tamarkille. Oulu pillaa aina
kaiken.

Paljon onnea Samuelille syntymäpäivän johdosta!

“Mä en enää ikinä juo absinttia.”

Lisätään edelliseen, että oltiin kuitenkin asiallisesti.

6. Sektorit

Hallitus otti tiedoksi sektoreiden asiat ja päätti
mahdollisista sektoreiden toimintaan liittyvistä
asioista.



6.1. Hallinto
Puheenjohtaja: Vuosikokouksen järjestelyitä mietitty
uudestaan. Vuosikokouksen ajankohtaa siirretään viikolla
eteenpäin (ks. oma kokouskohta).

Rahastonhoitaja: Viime viikolla tullut uutta tietoa
tulevasta jäsenmaksu-uudistuksesta. Lisäksi on tullut
lisää tietoa mahdollisten hallituspinssien hankinnasta.

Taloussektorilla olisi aiheellista pohtia
kvartaalikatsauksen tärkeyttä ja muiden hallituslaisten
fiiliksiä asian suhteen. Tavoitteena olisi myös
tilikartan rungon päivittäminen budjetin mukaiseksi
kesään mennessä.

Hallitus keskusteli, olisiko kvartaalikatsaukselle
tarvetta. Päätyttiin, ettei keväällä toteuteta
kvartaalikatsausta.

Puhuttiin Hyvä hallinto-workshopin järjestämisestä
yhdessä toiminnantarkastajien kanssa.

6.2. Yhteisö
Yhteisövastaava: Killan uuden logon mukaiset merkit ovat
saapuneet. Hallitus tutustui merkkeihin sekä keskusteli
julkistustilaisuudesta.

Päätettiin pitää Killan logon julkistustilaisuus
r-AK-AS:n yhteydessä.

Lisäksi ideoitiin logon mainostamista Killan
Instagramissa.

MAIK-kuulumisia: Vuosikokous pidetty, ja MAIKilla menee
hyvin. Kerhosta on selvästi tullut uskottava, sillä
hallitus on kutsuttu Kivipäiville tänä vuonna. Risteily
tulee siirtymään varauksen ongelmien takia.

Alumnitoimikunta selvittää toimistoapprojen
järjestämistä päivämäärälle 14.4.!

Mai Multimäki poistui ajassa 18.26.
Kokoustauko alkoi ajassa 18.26.
Mai Multimäki saapui ajassa 18.29.
Kokoustauko loppui ajassa 18.29.
Sara Soimasuo saapui ajassa 18.30.



6.3. Viestintä
Sihteeri-Tiedottaja: Sähköposteja vaihdettu
mahdollisesta työpaikkailmoituksesta, josta odotellaan
vastausta.

Päätoimittaja: Paperin taitto melkein valmis. Viimeiset
mainokset saapuvat tällä viikolla.

6.4. Yrityssuhteet
Yrityssuhdevastaava: Paperin mainokset ovat tältä
istunnolta myyty, odotellaan viimeistä mainosta
saapuvaksi tämän viikon aikana. Syksyllä toinen
myyntikierros, mikäli koetaan budjetin kannalta
tarpeelliseksi. Rahastonhoitajaa pyydetty laskuttamaan
mainokset.

Viime viikon torstaina vierailtu Swecon toimistolla
Ilmalassa ja keskusteltu yhteistyömahdollisuuksista. He
ovat kiinnostuneita excursion järjestämisestä sekä
artikkelin kirjoittamisesta Paperiin. Heillä on myös
mahdollisesti kiinnostusta järjestää käpy-opiskelijoille
erillinen tapahtuma, konsultoin asian tiimoilta
Käpymestareita lähiaikoina. Puhutaan lisää yksittäisten
excursioiden ja artikkeleiden hinnoittelusta kohdassa 9.

Wienerbergerin kanssa sovittu haalarikahvien
ajankohdaksi maanantai 3.4. klo 15:30. Tilavarauksen
järjestäminen etenee.

Ensi viikolla mahdolliset viimeiset neuvottelut liittyen
vuosisopimukseen.

Kasper Luoma saapui ajassa 18.39.

6.5. Tapahtumat
Hupimestarit: Tällä viikolla on ollut käynnissä
Megazone-ilmo, joka tuli täyteen nopeasti. Viikonloppuna
on r-AK-AS, johon toivotaan vielä ilmoittautujia AK:lta.

6.6. Uudet opiskelijat
Maisterimestari: Viime viikolla tavattu
KvTMK-tirehtöörin kanssa, jonka kanssa keskusteltiin
maisterimestarin pestistä ja vuoden suunnitelmista.



BIGejä oli hakenut ensisijaisesti seitsemän. Päätimme
ISOneuvoksen kanssa, että kymmenen BIGiä rekrytään.

Fuksikapteenit: Kippareiden kesken on kokoustettu muun
muassa Fuksivideosta, jota on saatu edistettyä hyvään
suuntaan. Myös Laitokseen otettu yhteys orientaatioon
ynnä muihun fuksiasioihin liittyen. UO-sektorin kanssa
sovittu kokous tälle viikolle ja ISOneuvos on aloittanut
tulevien ISOjen haastattelut. FTMK:n kanssa on
kouluttauduttu viime viikolla. ARTSin LESistä tullut
viestiä tutorointiin liittyen, koitetaan järjestää
heidän kanssaan kokousta.

ISOsetä: ISOsitsit viime vuoden ISOille järjestetty
onnistuneesti. AK:lta 6 osallistujaa.

6.7. Tilat
Tila- ja Majavastaava: Pallomerelle on tullut paljon
uusia varauksia. Kiltistalkoiden suunnittelu kovassa
vauhdissa. Majava edustaa torstaina tilakokouksessa,
jossa päästään tutustumaan Väreen rakennukseen
tarkemmin. Myös Majasäätiön kanssa on kokoustettu ja
vesivahingon selvittäminen on yhä auki. Majan uudet
hinnat tulee voimaan vain uusiin varauksiin eli ei
varauksiin, jotka on tehty ennen muutosta.

Keskusteltiin Majasäätiön vierailusta ensi keskiviikon
15.3. kokouksessa. Kokouksessa esitellään Majan
toimintasuunnitelma ja talousarvio.

6.8. Edunvalvonta
Opintovastaava: Viime viikolla oli halloped-koulutus,
mihin saapui hyvin Killan hallopedeja. Saatiin myös
halloped-pinssit!

Tänään oli Dekaanin lounas. Opintovastaava kertoi
menneistä Laitoskahveista ja digiopetuskeskustelusta.
Nostettiin esille myös kurssien materiaalikulut, joista
on ollut keskustelua esim. Opintomouhossa. Dekaani
Tuomas Auvinen ja tiloista vastaava Tapio Koskinen
lupasivat viedä asiaa eteenpäin. Muut paikalla olleet
opiskelijat olivat selvästi hämmästyneitä Laitoksen
tilanteesta. Muiden laitosten kursseilla on budjetti,
jonka verran voi kulukorvata laitokselta ostamiaan
materiaaleja. ARTSilla ei ole tähän yhteistä linjausta,



vaan laitokset itse määrittävät kurssiensa budjetit.
Asian voisi siis ottaa puheeksi Arkkitehtuurin laitoksen
kanssa.

Opiskelijoiden ja kurssin ARTS-E0301 Väri-valo-tila
opettajan puolelta on tullut ajatus siitä, että
valaistusta pitäisi opettaa enemmän. Keskusteltiin,
pitäisikö hallituksen tai hallopedien viedä asiaa
eteenpäin. Otettiin huomioon, että aihepiiriä
käsitteleviä täsmäkursseja on ollut aiemmin tarjolla.
Pohdittiin mahdollisuutta järjestää aiheesta
verkkokurssi, jos resurssit eivät muuten opetukseen
riitä. Asia päätettiin alustavasti ottaa esille uuden
opetussuunnitelman laatimisen yhteydessä, joka alkaa
tämän vuoden puolella.

Ensimmäiselle Katri Halkosen järjestämälle
vapaaehtoiselle ArchiCad-opetuskerralle tullut yli 50
henkilöä paikalle. Opetus on otettu vastaan
tyytyväisenä. Tilaisuus meni hyvin täydestä luokasta
huolimatta.

7. Talous

Hallitus hyväksyi seuraavat laskut ja kulukorvaukset:

Laskut:

Yhteisö:
HEF Group Oy 720.00 €
Kangasmerkki 1000 kpl

Tilat:
AYY 8.00 €
Autopaikkamaksu 03/2023

Hallinto:
Accountor Finago 40.93 €
Procountor-palveluveloitukset, 01.02.2023 - 28.02.2023

Kulukorvaukset:

Hallinto:
Heidi Siren 60.00 €
Kulukorvaus: Vuosijuhlaedustus HLKS 78



Yhteisö:
Sofia Sheverdyaeva 15.41 €
Kulukorvaus: Kulttuuritoimikunnan UMK-katsomon
tarjoilut

Tilat:
Maija Kenttämies 75,03 €
Kulukorvaus: Kiltakahvien tarjoilut 6.2. & 3.3.

Kokoustauko alkoi ajassa 19.00.
Kokoustauko päättyi ajassa 19.08.

8. Toimintakertomus 2022

Annettiin puheoikeus henkilöille Sara Soimasuo ja Kasper
Luoma.

Arkkitehtikillan puheenjohtaja 2022 Sara Soimasuo sekä
varapuheenjohtaja 2022 Kasper Luoma esittelivät
hallitukselle Arkkitehtikillan vuoden 2022
toimintakertomuksen.

9. Arkkitehtikillan yritysekskursioiden ja yritysten
Paperissa julkaistavien artikkeleiden hinnasto

Keskusteltiin Arkkitehtikillan yritysekskursioiden ja
yritysten Paperissa julkaistavien artikkeleiden
hinnastosta. Kyseisiä kohtia ei ole mainittu
Arkkitehtikillan perushinnastossa.

Keskusteltiin siitä, miten Paperissa yritysten toimesta
julkaistavat artikkelit tulisi hinnoitella. Otettiin
huomioon se, että jos artikkelin ja mainoksen hinnat
eroavat toisistaan niin, että artikkeli on kalliimpi, ei
kannustinta artikkelipaikan ostoon ole. Todettiin, että
artikkelia varten voitaisiin veloittaa yhden aukeaman
hinta 400 €, eli sama kuin kaksi täyden sivun
mainospaikkaa à 200 €.

Keskusteltiin siitä, millaista hintaa tulisi pyytää
yritysekskursiosta, josta ei lähtökohtaisesti koidu
Killalle kustannuksia. Keskusteltiin, voitaisiinko
hintapyyntö rinnastaa olemassa oleviin mainoshintoihin.
Päätettiin aloittaa neuvottelut 1000 eurosta soveltaen
Killan olemassa olevaa hinnastoa.



Kasper Luoma poistui ajassa 19.20.

10. Vuosikokouksen uusi ajankohta

Vuosikokouksen ajankohtaa siirretään viikolla eteenpäin
alkuperäisestä esityksestä (21.3. klo 18).

Esitys: Arkkitehtikillan vuosikokous järjestetään joko
29.3. klo 17-19 välisenä ajankohtana tai 30.3. klo 17-19
välisenä ajankohtana.

Päätettiin järjestää vuosikokous 30.3. klo 17.15
eteenpäin.

11. Muut esille tulevat asiat

Keskusteltiin jäsenrekisterin siirtymisestä Kide.appiin.
Otettiin tiedoksi Kide.appin kustannukset, jotka
tarkoittavat sitä, ettei Kilta saisi täyttä summaa
jäsenmaksuista itselleen. Keskusteltiin alustavasti
jäsenmaksun mahdollisesta korottamisesta. Otettiin
tiedoksi, että mahdolliset virallisesti päätetyn
jäsenmaksun ylittävät kustannukset (esimerkiksi
palvelumaksut) olisivat Killan vastuulla. Jäsenmaksun
korotus on kuitenkin asia, joka on Killan kokouksen
päätettävissä.

Otettiin tiedoksi, että eräällä sisustusarkkitehtuurin
kurssilla laitettu opiskelijanumerot yleiseen jakoon.
Ollaan yhteydessä kurssin pitäjään.

Pidetään pikakokous 13.3. klo 17-17.30 ennen hallituksen
Megazonea vuosikokouksen koolle kutsumiseksi. Samalla
viikolla pidetään normaali hallituksen kokous
keskiviikkona 15.3. klo 18.

Katrilla on nälkä, Elianin kämppäpämppälomake
kolmiulotteinen.

Wapunajan Radiodiodi-haku auennut, hallitus pohtii
osallistumistaan.

12. Kokouksen päättäminen



Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.59.

Allekirjoitukset

________________________________ ___________________________
Pöytäkirjantarkastaja 1 Pöytäkirjantarkastaja 2
Bertta Jouhki Ilona Lintinen

___________________________ ___________________________
Puheenjohtaja Mai Multimäki Mai Kovanen, kokouksen
sihteeri


